
交易披露 

 
 
 
 

2019 年 12 月 12日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就華地國際控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其

訂有協議或達成諒解的

任何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2019年 12月 11日 買入 300,000 $2.1400 110,773,000 5.6230% 

買入 283,000 $2.1400 111,056,000 5.6374% 

買入 8,000 $2.1400 111,064,000 5.6378% 

買入 1,000 $2.1400 111,065,000 5.6378% 

買入 4,000 $2.1400 111,069,000 5.6380% 

買入 4,000 $2.1400 111,073,000 5.6382% 

買入 1,000 $2.1400 111,074,000 5.6383% 

買入 1,000 $2.1400 111,075,000 5.6383% 

買入 1,000 $2.1400 111,076,000 5.6384% 

買入 1,000 $2.1400 111,077,000 5.6384% 

買入 2,000 $2.1400 111,079,000 5.6385% 

買入 3,000 $2.1400 111,082,000 5.6387% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 1,000 $2.1400 111,083,000 5.6387% 

買入 1,000 $2.1400 111,084,000 5.6388% 

買入 110,000 $2.1400 111,194,000 5.6444% 

買入 2,000 $2.1400 111,196,000 5.6445% 

買入 1,000 $2.1400 111,197,000 5.6445% 

買入 12,000 $2.1400 111,209,000 5.6451% 

買入 3,000 $2.1400 111,212,000 5.6453% 

買入 1,000 $2.1400 111,213,000 5.6453% 

買入 2,000 $2.1400 111,215,000 5.6454% 

買入 5,000 $2.1400 111,220,000 5.6457% 

買入 3,000 $2.1400 111,223,000 5.6458% 

買入 1,000 $2.1400 111,224,000 5.6459% 

買入 1,000 $2.1400 111,225,000 5.6459% 

買入 75,000 $2.1400 111,300,000 5.6497% 

買入 1,000 $2.1400 111,301,000 5.6498% 

買入 4,000 $2.1400 111,305,000 5.6500% 

買入 7,000 $2.1400 111,312,000 5.6504% 

買入 1,000 $2.1400 111,313,000 5.6504% 

買入 1,000 $2.1400 111,314,000 5.6505% 

買入 1,000 $2.1400 111,315,000 5.6505% 

買入 3,000 $2.1400 111,318,000 5.6507% 

買入 1,000 $2.1400 111,319,000 5.6507% 

買入 4,000 $2.1400 111,323,000 5.6509% 
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買入 2,000 $2.1400 111,325,000 5.6510% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 


